quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.
CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2018

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO,   o
objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços nº. 002/2018 para o  Registro de Preços para futura e  eventual aquisição de
combustível para veículos automotores, com o escopo de suprir as demandas da
Prefeitura e Câmara  Municipal de Brotas de Macaúbas /BA. Tipo Menor por Lote,
tendo como vencedora a empresa: Marcílio José Andrade Ribeiro & Cia Ltda ME,
CNPJ Nº 03.714.716/0001-49, com proposta final para o LOTE 01 no valor de R$
798.000,00 (setecentos e noventa e oito mil reais).

Brotas de Macaúbas/BA, 19  de Março  de 2018.

Elane Gomes Oliveira
Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8C8C76C1EF593C4F790ED9A40272CB41

		2018-04-26T11:29:11-0300